様式第２号（第５条関係）

風景づくり協定認可申請書

  年  月  日

東近江市長 様

申請者
（代表者）住   所

氏   名            ㊞

電 話 番 号     －   －

 下記の協定について、東近江市風景づくり条例第９条第１項の規定により、風景づくり
協定として認可されるよう申請します。

記

風景づくり協定の名称

協 定 の 目 的

協 定 の 目 的 と な る
土 地 の 区 域 東近江市

協 定 の 有 効 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

建築物、工作物、屋外広告
物等に関する基準及び緑化
その他の景観形成に関する
事項

違反があった場合の措置

添 付 書 類

（１）協定書
（２）協定の区域を表示する図面
（３）申請をしようとする者が、

代表者であることを証する書類
（４）その他市長が必要と認める書類